(A, E: *dominus Osto dictus Gruutere*, B: *Osto dictus Grutere*, D: *dominus Osto dictus Grutere*; A, E: *Anno Domini M CCCC*, B: *Anno Domini*, D: *Anno Domini 1400*; A: *Catherina uuter Volderstraete*, B: *Catharina uuter Volderstraete*, D: *Katherina Utervolrestraete*, E: *Katherina Utervolderstraete*)

BRONNEN

A, f° 147 r°; B, f° 119 v°; D, pp. 206-207; E, nr. 11.

1.7./012

TYPE

?

OVERL.

1372 – Jan Coevoet

1372 – Margriete Toets

GRAFSCHR.

Sepulture van Jan Coevoet ende Margriete Toets, zijne gheselneede, mortui anno 1372.

BRONNEN

D, p. 209.

1.7./013

TYPE

vloerzerk (wapens)

(A: *in saxo ceruleo*; E)

OVERL.

1375, 21 november – Margriete Sbrunen

1376, 20 mei – Franciscus de Haerzele

GRAFSCHR.

Hic iacet Franciscus dictus de Haerzele, qui obiit anno Domini M CCC LXXVI XX^a die mensis maii. Orate pro eo. Hic iacet domicella Margriete Sbrunen, uxor quondam Francisci de Harzele, quae obiit anno 1375 21 mensis novembris. Orate pro ea.

(A, B, E: *de Haerzele*, D: *Aerseele*, E: *Aerzeele*; A: XX^a *die mensis maii*, B: *die ... mensis maii*, D: *20 die mensis maii*, E: *die XX mensis maii*; A: *Margriete Sbrunen*, B, E: *Margareta Sbrunen*; A: *Francisci de Harzele*, B, E: *Francisci de Haerzele*; A, E: *Orate pro ea*, B: *Orate pro eo*; D geeft het deel over Margriete Sbrunen niet, maar vermeldt enkel: *Cum uxore, sed epitaphium non est legibile*)

BRONNEN

A, f° 149 r°; B, f° 120 v; D, p. 207; E, nr. 127.

1.7./014

TYPE

vloerzerk (wapens)

(E, nr. 9: *zarksteen*; E, nr. 92: *gryze zarksteen*)

OVERL.

1380, 21 september – Iohannes Borluut

GRAFSCHR.

Anno Domini M CCC LXXX in die sancti Mathei apostoli obiit Iohannes Borluut, filius quondam Iohannis. Orate pro eo.

(E, nr. 9: *Mathei*, E, nr. 92: *Matthei*; E, nr. 9: *Iohannis*, E, nr. 92: *Iohannes*)

BRONNEN

E, nr. 9 en nr. 92.

1.7./015

TYPE

(wapens)

(A; E)

OVERL.

1392, 3 december – Niclaus Crane

GRAFSCHR.

Anno Domini M III^c XCII III^a mensis decembris obiit Niclaus dictus Crane, filius quondam Martini dicti Crane. Anima eius requiescat in pace.

(A: III^a *mensis decembris*, B: *3 nonas novembris*, D: *3 nonas decembris*, E: *die mensis decembris*; A: *Niclaus dictus Crane*, B: *Nicolaus dictus Craene*, D: *Nicholaus dictus Krane*, E: *Nicolaus dictus Craene*; A: *dicti Crane*, B, E: *dicti Craene*, D: *dicti Skranen*; A: *Eius anima*, B, D, E: *Anima eius*)

BRONNEN

A, f° 149 r°; B, f° 120 v°; D, p. 207; E, nr. 134.

1.7./016

TYPE

vloerzerk (wapens)

(A: *eenen blauwen saerck*; E: *blauwe zark*)